Æc eadem historia, pri-
mum, & secundum miracu-
lum fuit ijs temporibus
illustre, ac perpetuo ab Ecclesie Catholica celebratum:
& eadem solemnitas, atque
memoria, quam nostris temporibus festam
agitamus nonis Augusti peculiari officio re-
colebatur, vñ cum proprio sacrificio, cum
nos Missalia, & Breuiarii, libros manuscri-
ptos, mirè antiquos inuenierimus, tum in
Vaticanae Basilicae Archiuio, tum in Sanctae
Mariæ Majoris, & Saluatoris Laterano, nec

A non Cassinensium Monasterio. Quia verò
priscus mos existit, ad eius confirmationem,
minus ab re erit quedam addare ex Missali-
bus, atque Breuiariis eruta, cum nonnullis
Antiphonis, Responsorijs, Orationibus, &
Lectionibus.

Primum ibi sic legimus: *In festo Sancte* In primis, & se-
cundis Vespere
sic legitur.

Maria ad Niues, in primis, & secundis Ve- Antiphona pri-
ma.

spesis. *Mariæ Virginis laudem, & preconia vene-* Antiphona secunda.

randa eò magis debet humanus sensus extollere,

B quo per ipsam certa nobis reparationis remedia

prouenisse scimus. Psal. Dixit Dominus, &c.

Aduocata benignissima multis mysteriorum

signis, & Prophetarum miraculis nunciata, salu-

tem creditibus, suis suffragijs acquisuit. Psal.

Laudate pueri, &c.

Replicemus igitur deuotissimis sermonibus, Antiphona tec-

quam gloriose miraculo locum sue Basilice fide-

libus dignata sit demonstrare. Psal. Latatus

sum, &c.

In visione summum Praesulem, atque Ioan- Antiphona quat-

nem Patritium edocuit, quem sibi locum speciali

prærogativa prescruasset. Psal. Nisi Domi-

nus, &c.

Atque idem Papa Liberius dictam Basilicā Antiph. quinta.

venerabiliter consecravit; ille vero Patritius

omnia, que erant necessaria ministrabat.

Psal. Lauda Hierusalem, &c.

Eccli 24.

Capitulo. Ab initio, &c.

Hymnus.

O Re, corde, voce, creature promunt lau- Hymnus.

dis hymnum tue sanctitati

Honor nostri cultus, & vera spes nostra, pieta-

te plena, præclara mater,

Alme quidem Urbis dignè curam gerens votum,

vicit Virgo tua pietati;

Nouum condit templum, fide mente puris, miro

modo locum templi demonstrati,

Niuis præter morem montem impleuerunt, tur-

ba stupet, voces dulces extulerunt.

Et ad laudem tuam sancta mater Christi gra-

tum fundat templum Liberius Papa.

Salus, virtus, decus, summo Deo Patri, qui in

arce poli per seculare regnat. Amen.

E Inclina aurem nobis o Regna celorum.

Ver.

Ad quam pro nobis se inclinavit Dominus Do-

minorum.

Ad Magnificat.

O Mnipotenti Deo immensas gratias per-

vere nos oportet, quia cum simus omnium

meritorum sublimatione priuati, ad speciale sue